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Жените отсекогаш се собирале на кафе или на коктели да ги анализираат збунувачките
постапки на мажите. Грег Берент и Лиз Тучило сакаат да ви кажат дека и покрај
добрите намери, губите време. Мажите не се толку сложени, иако тие би сакале да
мислите дека се.      И не постојат двосмислени пораки.
Вистината е дека нему едноставно не си му важна.
Нему едноставно не си му важна ако:
-    Не ве бара да излезете
-    Премногу е зафатен да ви се јави на телефон
-    Не ги сака зборовите „забавување“ или „момче“
Базирана на популарната епизода од серијата „Сексот и градот“, оваа книга ги упатува
умните жени како да препознаваат, за да не губат повеќе време смислувајќи изговори за
врската која е во ќор-сокак. Со советите на Грег и Лиз можете да го ослободите своето
срце и да го пронајдете момчето на кое навистина му значите и кое со задоволство тоа
ќе ви го покаже.
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